



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKORSTENSGAARD TAASTRUP APS**  
**TAASTRUP HOVEDGADE 176, 2630 TAASTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2020

---

**Anders Bødker Skorstengaard**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Skorstensgaard Taastrup ApS Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 63 25 31 Stiftet: 10. maj 2017 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Bødker Skorstengaard Martin Bødker Skorstengaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 46 t.kr. samt en egenkapital pr. 31. december 2019 på 42 t.kr.

Selskabet har som følge af driftsunderskud i 2017 tabt dele af sin selskabskapital.

Selskabet har i 2018 og 2019 haft fokus på omkostningstilpasninger og gennem konstant fokusering på drifts- og likviditetsoptimering samt iværksatte handlingsplaner realiseres der et tilfredsstillende overskud. Det er ledelsens forventning, at denne udvikling fortsætter i 2020 og vurderer at det nuværende bankengagement og løbende kreditorfinansiering vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2020.

Det er ledelsens forventning, at selskabets situation forbedres via fremtidig drift, herunder at selskabets kapital vil blive reetableres via selskabets indtjening i de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Danmark er i foråret 2020 blevet ramt af COVID-19, hvilket har medført en delvis nedlukning af samfundet. Selskabets ledelse har fokus på, at tilpasse selskabets omkostninger og kapacitet til situationen og forventer fortsat at realisere positivt resultat for 2020.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.581.276</b>	<b>5.075</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.309.537	-4.657
Af- og nedskrivninger.....		-224.687	-201
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>47.052</b>	<b>217</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	23.346	0
Andre finansielle omkostninger.....		-11.294	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>59.104</b>	<b>204</b>
Skat af årets resultat.....	3	-13.131	-46
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>45.973</b>	<b>158</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		45.973	158
<b>I ALT</b> .....		<b>45.973</b>	<b>158</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		129.106	172
Indretning af lejede lokaler.....		188.476	226
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>317.582</b>	<b>398</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>317.582</b>	<b>398</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		145.112	118
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>145.112</b>	<b>118</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.348.499	1.020
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		81.855	32
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.146.357	5
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	19
Andre tilgodehavender.....		26.891	13
Periodeafgrænsningsposter.....		44.704	106
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.648.306</b>	<b>1.195</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>72.772</b>	<b>637</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.866.190</b>	<b>1.950</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.183.772</b>	<b>2.348</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100
Overført overskud.....		-57.763	-104
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>42.237</b>	<b>-4</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		13.027	15
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>13.027</b>	<b>15</b>
Anden gæld.....		259.277	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>259.277</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.599.358	1.130
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		66.552	227
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		15.601	42
Anden gæld.....		1.187.720	938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.869.231</b>	<b>2.337</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.128.508</b>	<b>2.337</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.183.772</b>	<b>2.348</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 17 (2018: 9)			
Løn og gager.....	5.596.559	4.103	
Pensioner.....	381.904	315	
Andre omkostninger til social sikring.....	69.540	51	
Andre personaleomkostninger.....	261.534	188	
	<b>6.309.537</b>	<b>4.657</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.346	0	
	<b>23.346</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.601	42	
Regulering af udskudt skat.....	-2.470	4	
	<b>13.131</b>	<b>46</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	227.150	321.113	
Tilgang.....	12.970	24.441	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>240.120</b>	<b>345.554</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	55.097	94.390	
Årets afskrivninger .....	55.917	62.688	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>111.014</b>	<b>157.078</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>129.106</b>	<b>188.476</b>	

**NOTER**

						<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
			<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>		
			<b>kapital</b>	<b>overskud</b>	<b>I alt</b>	
Egenkapital 1. januar 2019.....			100.000	-103.736	-3.736	
Forslag til resultatdisponering.....				45.973	45.973	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>			<b>100.000</b>	<b>-57.763</b>	<b>42.237</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>31/12 2018</b>	<b>Kortfristet</b>	
	<b>gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>gæld i alt</b>	<b>del primo</b>	
Anden gæld.....	259.277	0	0	0	0	
	<b>259.277</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler med en årlig ydelse på 22 tkr. Leasing- og lejeaftalerne har en gennemsnitlig restløbetid på 33 mdr. med en samlet restforpligtigelse på 63 t.kr.						
Indgået fremlejekontrakt omkring leje af ejendommen Taastrup Hovedgade 176, 2630 Tåstrup kan opsiges med 12 måneders varsel. Dog kan lejemålet tidligst opsiges den 1. juni 2022. Den årlige husleje udgør 794 tkr.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skorstensgaard Danmark A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>8</b>
Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på nom. 1.000 tkr. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31. december 2019, 1.811 tkr.						
 <b>Koncernregnskab</b>						<b>9</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Skorstensgaard Danmark A/S, Trianglen 13, 6000 Kolding, CVR-nummer 32 29 02 64.						
